500
Разделительные системы
Каталог 2020/2021 • KA-140
AMBIA-LINE для LEGRABOX
Аксессуары для кухни AMBIA-LINE
ORGA-LINE для TANDEMBOX
Аксессуары для кухни ORGA-LINE
5

Изображение
516
Разделительные системы ▶ ORGA-LINE для TANDEMBOX
▶▶ ORGA-LINE для TANDEMBOX – стандартный ящик
Каталог 2020/2021 • KA-140
Комплекты лотков
 Необходимое пространство
NL Номинальная длина
KB Ширина корпуса
LW Внутренняя ширина корпуса
Информация для заказа
KB (мм) 275–299
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB (мм) 300–399
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450BI2N
500  ZSI.500BI2N
550  ZSI.550BI2N
600  ZSI.600BI2N
650  ZSI.650BI2N
KB (мм) 400–549
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450BI3N
500  ZSI.500BI3
550  ZSI.550BI3
600  ZSI.600BI3
650  ZSI.650BI3
KB (мм) 550–599
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450BI3N

550 ¹  ZSI.90VEI7
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
¹ Полное заполнение ящиков
KB (мм) 901–999
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450  ZSI.450BI3N +  ZSI.450KI4N
500  ZSI.500BI3 +  ZSI.500KI4
550  ZSI.550BI3 +  ZSI.550KI4
600  ZSI.600BI3 +  ZSI.600KI4
650  ZSI.650BI3 +  ZSI.650KI4
KB (мм) 1000–1099
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450 2 x  ZSI.450KI4N
500 2 x  ZSI.500KI4
550 2 x  ZSI.550KI4
600 2 x  ZSI.600KI4
650 2 x  ZSI.650KI4
KB (мм) 1100–1199
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450 2 x  ZSI.450BI3N +  ZSI.450FI2N

NL Номинальная длина
KB Ширина корпуса
LW Внутренняя ширина корпуса
Информация для заказа
KB (мм) 275–349
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450BI1N
500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB (мм) 350–449
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N
KB (мм) 450–599
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N
KB (мм) 600
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450 ¹  ZSI.60VUI4

500  ZSI.500BI1N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550BI1N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600BI1N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650BI1N +  ZSI.650KI3N
KB (мм) 700–799
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450  ZSI.450KI2N +  ZSI.450KI3N
500  ZSI.500KI2N +  ZSI.500KI3N
550  ZSI.550KI2N +  ZSI.550KI3N
600  ZSI.600KI2N +  ZSI.600KI3N
650  ZSI.650KI2N +  ZSI.650KI3N
KB (мм) 800–899
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450 2 x  ZSI.450KI3N
500 2 x  ZSI.500KI3N
550 2 x  ZSI.550KI3N
600 2 x  ZSI.600KI3N
650 2 x  ZSI.650KI3N
KB (мм) 900
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450 ¹  ZSI.90VUI4

500  ZSI.500BI1N
550  ZSI.550BI1N
600  ZSI.600BI1N
650  ZSI.650BI1N
KB (мм) 350–449
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450KI2N
500  ZSI.500KI2N
550  ZSI.550KI2N
600  ZSI.600KI2N
650  ZSI.650KI2N
KB (мм) 450–600
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450MI3
500  ZSI.500MI3
550  ZSI.550MI3
600  ZSI.600MI3
650  ZSI.650MI3
KB (мм) 601–649
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.  № арт.
450  ZSI.450BI1N +  ZSI.450MI3

500  ZSI.500KI4
550  ZSI.550KI4
600  ZSI.600KI4
650  ZSI.650KI4
Комплект MI3
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450MI3
500  ZSI.500MI3
550  ZSI.550MI3
600  ZSI.600MI3
650  ZSI.650MI3
Комплект FI1
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450FI1
500  ZSI.500FI1
550  ZSI.550FI1
600  ZSI.600FI1
650  ZSI.650FI1
Комплект FI2
NL - 2
6
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450FI2N
500  ZSI.500FI2N
550  ZSI.550FI2N
600  ZSI.600FI2N
650  ZSI.650FI2N
Комплект FI3
NL - 2
6
Фотография, NL 500 мм
NL (мм) № арт.
450  ZSI.450FI3
500  ZSI.500FI3
550  ZSI.550FI3
600  ZSI.600FI3
650  ZSI.650FI3
Комплект BI3E
SPACE CORNER
Фотография, NL 650 мм
NL (мм) № арт.